
 

 

 

                                                                         

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ГОРОДА  КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТАНЦОРОВА Г.В.» 

 

от 31.08.2021 г. №  350  - ОД 

  

ул. Почтовая, 42,                                                                                                                   

г.Красноармейск, 

на  от  
 Саратовская область, 412801 

Тел:     (845-50) 2-19-80 

     e-mail: krasscl02@yandex.ru 

                                                                   

ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении основных  мероприятий по обеспечению  деятельности в рамках 

реализации ООП» 

 

В целях обеспечения эффективной реализации требований ФГОС при получении 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить: 

1.1. план внутришкольного контроля  МБОУ «СОШ №2 г.Красноармейска»  

(Приложение №1); 

1.2. годовой план работы педагога-психолога на 2022-2023 учебный год (Приложение 

№2); 

1.3. план психолого-педагогического сопровождения при подготовке к ГИА и ЕГЭ на   

2022-2023 учебный год (Приложение №3); 

1.4. план психолого-педагогического сопровождения предпрофильной подготовки 

учащихся  на 2022-2023 учебный год (Приложение №4); 

1.5. программу непрерывного психолого-педагогического сопровождения обучающихся, 

условно переведенных в следующий класс (Приложение №5). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МБОУ « СОШ №2 г.Красноармейска»                                 А.И. Пресняков 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2022-11-11T11:40:44+0400
	Левин Алексей Леонидович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




